[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.02.2016

  №140-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 20.11.2015 г. №109-5-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г. №320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации", Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО

1. Подпункт 2 пункта 5 Решения Собрания депутатов города Обояни от 20.11.2015 г. №109-5-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" изложить в новой редакции:

"2) для налогоплательщиков — физических лиц — не позднее 1 декабря, следующего за истекшим налоговым периодом, распространив действие данной нормы на налоговый период, начиная с 2015 года".

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов